
 

 
 

 

C.M : CLMM029001   Codice Univoco: UFWPWH 

e - mail: clmm029001@istruzione.it     pec: clmm029001@pec.istruzione.it 
                                                                             sito web: www.carduccisancataldo.gov.it  

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

 

“G. CARDUCCI” 
 

SAN CATALDO 
 

 
          

         

 

 

 

PROGETTO  “PON FSE-ASSE I – 10.2.2A” 

COMPETENZE DI BASE 

“SVILUPPO DEL PENSIERO LOGICO E COMPUTAZIONALE E DELLA CREATIVITÀ 

 DIGITALE E DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA DIGITALE” 

 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. 

VISTA La nota MIUR prot. n.  AOODGEFID/28252 del 30/10/2018 riguardante 

l’autorizzazione del progetto  10.2.2A-FSEPON-SI-2018-893 “Sviluppo del 

pensiero logico computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

cittadinanza digitale”per un importo complessivo di €. 24.889,50 ;  

CONSIDERATO Che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.A. 7753 del 28/12/2018  competono al 

Dirigente Scolastico la variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate 

finanziarie ; 

VISTO Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019 ; 

VISTO Il D.M.  28/08/2018 n. 129, concernente le “istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO Il D.Lgs. 18 Aprile 2016 N. 50. Codice dei contratti pubblici 

 
DECRETA 

L’assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2019 del fondo relativo al 

progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-893: 

 
Codice identificativo del 

Progetto 

Titolo modulo Importo 

autorizzato 

modulo 

Totale 

autorizzato 

progetto 

 

 

 

 

 

 

 

10.2.2A-FSEPON-SI-2018-893 

Un robot di nome Teseo  € 4.977,90  

ROBOEDU2.0 ¿ La tecnologia al 

servizio  
€ 4.977,90 

Learning by coding  € 4.977,90 

Making a new reality  € 4.977,90 

Uno nessuno centomila: l'identità 

digitale non è virtuale!  
€ 4.977,90 

  Tot. € 24.889,50 

 

 

e le seguenti variazione/storno al programma annuale 2019 

 

Determina n. 48/2019 

   Prot.n. 1336/C14 del 03/04/2019 

mailto:clmm029001@istruzione.it
mailto:clmm029001@pec.istruzione.it


 

 
 

 

C.M : CLMM029001   Codice Univoco: UFWPWH 

e - mail: clmm029001@istruzione.it     pec: clmm029001@pec.istruzione.it 
                                                                             sito web: www.carduccisancataldo.gov.it  

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

 

“G. CARDUCCI” 
 

SAN CATALDO 
 

 
ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
Previsione Iniziale Modifiche Precedenti Modifica Attuale Previsione Definitiva 

 0,00 0,00 € 24.889,50 € 24.889,50 

 
SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
Previsione Iniziale Modifiche Precedenti Modifica Attuale Previsione Definitiva 

10.2.2A-FSEPON-SI-2018-893 0,00 0,00 € 24.889,50 € 24.889,50 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      Antonio C. Diblio 

mailto:clmm029001@istruzione.it
mailto:clmm029001@pec.istruzione.it

